INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DE CONTRATO
QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 0007/2018

PROCESSO DE COMPRA: 00052/2018
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE ITU-ITUPREV

  CONTRATADO: MEGASEG GESTÃO EM SAÚDE E SEGURANÇA DO
TRABALHO LTDA EPP

 CNPJ: 19.811.675/0001-49
  OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MEDICINA E SEGURANÇA DO
TRABALHO - ACRÉSCIMO DE EXAMES CLÍNICOS. 5º TERMO ADITIVO.

  RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.50
VALOR GLOBAL: R$ 90,00 (Noventa reais)
DATA ASSINATURA: 07/06/2022

   Itu, 07 de junho de 2022

Ruy Jacques Ceconello
Superintendente

	INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
	EXTRATO DE CONTRATO
	PROCESSO DE COMPRA: 00052/2018
	Ruy Jacques Ceconello
	Superintendente

		2022-07-19T13:00:53-0300
	RENATO ROMOLO TAMAROZZI:22715675801